AHKkeTa

Q1 OpbepeTe BO3pacT, N0, HALMOHANHOCT

18-29 roguHn

30-45 roauHu

46-64 roauHn

Hap 65 roguHun

Mawuku

XeHcku

Apyro (Mon)

OcHoBHO
(O6paszoBaHue)
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Bucoko
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u obpasoBaHue?
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Answer Choices Responses

18-29 roguHun 24.42% 209

30-45 roavHu 44.63% 382
46-64 rognHn 28.97% 248
Hap 65 rogunn 2.69% 23
Matukmn 51.40% 440
YKeHckun 28.86% 247
Hpyro (Mon) 0.12% 1
OcHosHo (O6pasoBaHue) 0.70% 6
CpegHo (O6pasoaHue) 21.03% 180
Bucoko (O6pasoBaHue) 64.49% 552
MakegoHcka (HauroHanHocT) 73.95% 633
An6aHcka (HaumoHanHocT) 4.56% 39
Bowtayka (HaumoHanHocT) 0.93% 8
Pomcka (HauvoHanHocT) 0.35% 3
Cpncka (HaumonanHocT) 2.45% 21
Bnawka (HauuoHanHocT) 1.05% 9

3.74% 32

Opyra (HaunoHanHocT)

Total Respondents: 856
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Q2 XXuBeete Bo (06nacr)?

Answered: 856 Skipped: 0

PypanHa
Yp6aHa
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Answer Choices Responses
Pypana 6.78% 58
YpBaHa 93.22% 798
Total 856
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Q3 [Oanwu ce co3pgageHu ycrnoBM 3a
oApXyBaHe Ha crnoboaun u chep n3dopu Ha
24 anpun?

Answered: 856 Skipped: 0

ua .
He 3Ham I

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Answer Choices Responses
Oa 10.63% 91
He 86.21% 738
He 3nam 3.15% 27
Total

856
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Q4 Koj ro onctpyupa McnosiHyBakweTo Ha
gorosopot oA MNMpxuHo?

Answered: 856 Skipped: 0

Bnacrta

Ono3uuujata

MefyHapopHaTta
3aeAHuUa

Opyro (Bnuwete

nogony)
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Answer Choices Responses
Bnacta 83.29% 713
Onosuuujata 10.86% 93
MerfyHapoaHaTa 3aegHuua 1.17% 10
[pyro (Bnnwete nogony) 4.67% 40
Total 856
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Q5 OJanu cmeTaTe Aeka usbopute Tpeba aa
ce oanoxarT M ogpXKaT oTKora Ke ce
NPOYMCTN U3OBUPAYKNOT CITIUCOK U Ke

cnpoBeaat ped)opmMu BO MeguymuTe?

Answered: 856 Skipped: 0

Oa
He 3Ham
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Answer Choices Responses
Oa 86.45% 740
He 11.21% 96
He aHam 2.34% 20
Total 856
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Q6 Oanun HCTUTYyLUnNTE U
agMMHUCTpaumjaTa ce 3noynotpebyBaart BO
napTUCKKU Lenun?
Answered: 856 Skipped: 0
Oa
He
He 3Ham
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Answer Choices Responses
Da 89.84% 769
He 8.06% 69
He 3nam 2.10% 18
Total 856
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Q7 Oanu cTte 3af0BOSHM oA paboTaTta Ha
MUHUCTPUTE N AONONHUTENTHUTE 3aMEeHUK-
MUHUCTPU NpeasioXeHn oa onosuuumjata?

Answered: 856 Skipped: 0

Oa

He

He 3Ham

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Answer Choices Responses
lla 44.39% 380
He 28.39% 243
He aHam 27.22% 233
Total 856
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Q8 [danu cte 6Mne NoanoXHU Ha KakoB
OMNo NPUTUCOK oA NpeTCTaBHUK UNun
aKTUBUCT Ha NONMTUYKA napTuja?

Answered: 856 Skipped: 0

ua -
He 3Ham I

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Answer Choices Responses
Da 30.02% 257
He 66.36% 568
He aHam 3.62% 31
Total 856
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Q9 Oanwu ja nogpxyBaTte pabotata Ha CJO?

Answered: 856 Skipped: 0

Oa

He

He 3Ham

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Answer Choices Responses
Da 88.90% 761
He 9.11% 78
He 3Ham 1.99% 17
Total 856
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Q10 Aanu CJO e nonpevyyBaHO BO cBojaTa
paboTta?

Answered: 856 Skipped: 0

He

He 3Ham

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Answer Choices Responses
Oa 84.46% 723
He 8.53% 73
He sHam 7.01% 60
Total 856

1/ 11
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